
UCHWAŁA NR XIV/124/2020 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 17 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Gminy 
Brańsk 

Na podstawie art. 25 ust. 4,6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r. nr 61, poz. 710) oraz § 2 i § 
5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 
sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. 
nr 66, poz. 800, zm.: z 2002 r. nr 14, poz. 138 oraz z 2003 r. nr 33, poz. 280) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/118/2020 Rady Gminy Brańsk z dnia 6 sierpnia 2020 r. w sprawie diet oraz zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych Rady Gminy Brańsk (Dz.Urz. Woj. Podl. z 2020r. poz. 3583), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się ust. 2.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Grażyna Płonowska 

Id: 9E350B5E-14E9-4B30-B863-C666A66B2CB6. Podpisany Strona 1




